Постановление Кабинета Министров Республики Адыгея
от 30 декабря 2014 г. N 328
"О внесении изменений в номенклатуру организаций социального обслуживания в Республике Адыгея"
Кабинет Министров Республики Адыгея

постановляет:

1. Внести в номенклатуру организаций социального обслуживания в Республике Адыгея, утвержденную постановлением Кабинета Министров Республики Адыгея от 24 октября 2014 года N 257 "Об утверждении номенклатуры организаций социального обслуживания в Республике Адыгея" (Собрание законодательства Республики Адыгея, 2014, N 10), следующие изменения:

1) в пункте 1:

а) в подпункте 1 слово "(пансионат)" исключить;

б) в подпункте 2 слово "интернат" заменить словом "дом-интернат";

2) пункт 2 дополнить новыми подпунктами 4-5 следующего содержания:

"4) территориальный центр социальной помощи семье и детям;

5) социальный приют для детей.".

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года.

	Премьер-министр
Республики Адыгея
	М. Кумпилов

г. Майкоп

30 декабря 2014 года

N 328